REQUERIMENTO Nº 18/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, seja solicitado do Senhor Prefeito Municipal, o envio a esta Casa da cópia do projeto do novo local para onde serão levados os comerciantes da Av. Duque de Caxias

JUSTIFICATIVA

Tal pedido visa obter maior conhecimento a respeito do referido assunto, tendo em vista inúmeros questionamentos por parte dos comerciantes da Av. Duque de Caxias.

Sala das Sessões, 14 de Março de 2005

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE